
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 30.07.24 6:58:05

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

CEL-TEC HL170 COB MOTION

Cena celkem: 499 Kč
 (bez DPH: 412 Kč)
Běžná cena: 549 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: KAMCT01008
Part No.: 2009-033
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec HL170 COB Motion

Multifunkční LED svítilna nabízející široké možnosti použití disponuje výkonným COB světlem, svítivostí 170 lm a dosvitem
až 11 m. Praktický stojánek s otočným kloubem a klipem umožní snadné postavení, zavěšení i připevnění k batohu či
opasku. Součástí balení je i popruh, díky kterému lze svítilnu okamžitě přeměnit na čelovku. Potěší také senzorický režim,
který za pomoci pohybového senzoru umožňuje ovládání pouhým mávnutím ruky před svítilnou. O dlouhou výdrž se
stará dobíjecí baterie s kapacitou 500 mAh. Nabíjení je realizováno prostřednictvím přiloženého USB kabelu. Samozřejmostí
je pak odolnost vůči vodě dle IPX6.

Součástí balení je popruh na hlavu a nabíjecí USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zdroj světla: LED

Svítivost:
Vysoký režim: 170 lm
Nízký režim: 60 lm
Červené světlo: 10 lm

Výdrž:
Vysoký režim: 2 h
Nízký režim: 3 h
Červené světlo: 5 h
Červené blikání: 24 h

Baterie: 500 mAh, Li-ion



Stupeň krytí: IPX6

Hmotnost: 46 g

Barva: černá


